
Predmet:Re: FZU-konecna objednavka oken
Datum:Thu, 1 Mar 2018 15:45:07 +0100

Od:" " @kerner.eu>
Preposláno - Komu: @kerner.eu

Komu:" " @fzu.cz>
Kopie: @kerner.eu

Dobrý den,
dekuji za zaslání objednávky a potvrzuji její prijetí.

Za KERNER s.
S pozdravem 

Tel: 
Email

Dobrý den,

v príloze posílám objednávku na okna do objektu F v areálu FZU
Cukrovarnická.
Prosím o potvrzení o jejím prijetí (textem v mailu nebo na
objednávku),
abychom ji mohli uverejnit v registru smluv. Potvrzení zašlete na
moji
e-mailovou adresu.

Dekuji

AV CR, v.v.i.
Cukrovar aha 6, 162 00
e-mail
tel.: 




                  


 


Objednáváme u Vás výrobu, dodání a montáž 3 kusů dřevěných oken a 1 kusu balkonových dveří včetně demontáže a   


likvidace původních výplní v místnosti č. F96 v budově F areálu Fyzikálního ústavu AV ČR, v.v.i., Cukrovarnická 10, Praha 6, 


dle Vaší cenové nabídky R2750518.  


Vystavil:  


Datum vystavení:  


Kč 


01.03.2018 


 


 


        
!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!! 
Žádáme Vás o potvrzení objednávky. 


F96-okna 


106 333.50  1 


106 333.50 Celkem: 


 Položka 


Množství  


Kč 


106 333.50 Kč 


MJ  


ks 


106 333.50 
 


 


Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):                                      


Cena/MJ vč. DPH  Celkem s DPH  


Razítko, podpis 


  


 


 


 


 


Ing. Řídká Ivana 


Tel.: 702 290 250 


E-mail : ridka@fzu.cz 


  0018240005 Objednávka č.:  


Smlouva 


: 


 
Odběratel: 


Číslo účtu 


Peněžní ústav 


Forma úhrady : 


30.04.2018 


Příkazem 


Termín dodání : 


FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.  


Na Slovance 2  


182 21 PRAHA 8  


Česká republika  


IČ: 


DIČ: 


68378271 


CZ68378271 


 Termín úhrady : 


 


KERNER, s.r.o.  


Zadní Vinohrady 5412  


Chomutov   


430 01  


 


PID 


: 


                          


  


  


: 


: 


 


Platnost objednávky do : 31.12.2018 


Dodací podmínky :  


Dodavatel: 


  


Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující 


e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 


uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.  


Místo dodání : Cukrovarnická 10, Praha 6 


Způsob dopravy :  


Položkový rozpis: 
     



mailto:ridka@fzu.cz





ŘEZŘEZ


ŘEZŘEZ


INTERIÉR


EXTERIER


INTERIÉREXTERIER
INTERIÉREXTERIER


1
8
9
0


4
3


1
2
9
5


4
8


4
4
4


4
5


5
8


1
1
7
6


5
8


4
2


3
5
3


4
2


3
3


3


4
0


4
0


8
0


206010396020


4
3


1
2
9
5


4
8


4
4
4


4
5


4
2


3
5
3


4
2


3
3


5
8


1
1
7
6


5
8


3


1
0


1
0


1
0


10 10


1
4
5


358917583


POHLED Z VENKOVNÍ STRANY M 1:10
VÝMĚNA OKEN OBJEKT F*  FU AV ČR


1160


1
5
5


1
8
9
0


3
9


1
1
6
9


3
9


6
6


1
2
4
7


8
8


4
2
3


5
1


3
9


3
4
5


3
9


79394133443394033979


1160


INTERIÉR


EXTERIER


6
8


1
4
5


1
6
7 ŘEZ


6
6


1
2
4
7


8
8


4
2
3


5
1


3
9


3
4
5


3
9


3
9


1
1
6
9


3
9


116


344339


1180


1
5
3


1
6
6


121


1180


79100179


1
0
5


9
0


1
0
5


9
0


121 108 108


108108
107 107


1
8
7
5


1
8
7
5


STÁVAJÍCÍ STAV POL. F01 NÁVRH POL. F101







KERNER, s.r.o.
držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001
Zadní Vinohrady 5412
430 01, Chomutov


tel/fax: 474 651 704 web: www.kerner.eu
474 652 275 e-mail: info@kerner.eu


Zákazník:
Akademie věd ČR


Cenová nabídka č. :R2750518  ze dne:27.2.2018


Zpracoval     : Švecová
Telefon : 


Vážení,


děkujeme za Vámi projevený zájem o výrobky naší firmy a tímto si dovolujeme Vám předložit tuto cenovou nabídku na 
stavební výplně, které mají atest Státní zkušebny ve Zlíně.


Obecná specifikace 
                                     
typ: EURO KLASIK 68                                              


profilace: Softline R6
zaoblený profil, který zaručuje vyšší životnost povrchové úpravy
a tím následně celého výrobku                          


materiál: lepený třívrstvý hranol pevný a tvarově stálý                                         


kování: celoobvodové zn. ROTO
se zvýšenou bezpečností                                       
s mikroventilací (otevíravě sklopná okna)                     
s úrovňovou a ovládací pojistkou                              
se štulpovou převodovkou (2-křídlá okna)                      
s madélkem a šneprem (balk. dveře)                           


sklo: tepelně izolační skla firmy AGC
dvojsklo Ug=1,0  (skladba 4-16-4)                            
Prostup tepla celým oknem Uw=1,2                             
s bílým plastovým distančním rámečkem Chromatech Ultra        
(skla jsou s pokovenou vrstvou + plněno argonem,              
rámeček Chromatech - izol. skla s tzv. teplým okrajem)        


těsnění: celoobvodové zn. DEVENTER bílé
dvoustupňové - středové a dorazové po celém obvodu křídla     


okapnice: dřevěná křídlová
                              


nátěr: vodou ředitelné barvy zn. REMMERS  RAL 1013                             
4-vrstvý nátěrový systém                                      


klika: zn. ROTO typ Rotoline Secustik                                                


krytky p: odstín - dtto kliky                                         


  
 předběžná nabídka - je vyhotovena na základě informací podaných zákazníkem      


 konečná kalkulace - je vyhotovena na základě zaměření přímo v místě realizace díla







Pozice č.          
1


Počet                                    
3 ks


                                                                 cena/jednotka
15179,00 Kč


  Cena celkem 
45537,00 Kč


3 - dílný prvek
profil: IV68
dřevo: smrk napojovaný
rám: okenní rám                
barva: RAL 1013
okapnice: dřevěná křídlová
těsnění: bílé
křídlo č. systém kování
1 okenní křídlo bez r.okapnice


Štulpové L (hranové zástrče)
2 okenní křídlo bez r.okapnice O P 
negativní dorn
3 okenní křídlo bez r.okapnice Sklopné
sklo: 3 ks U1,0 F4-ChU16-PT4 (bílý meziskelný 


rámeček)
poznámka:
odtokové drážky + děrování na rámu
křídla zúžený profil


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


okapnice dřevěná křídlová 2,36 metr 684,00 Kč 2052,00 Kč


klapačka interiérová 1,23 metr 185,00 Kč 555,00 Kč


exterierový parapet - námětek TiZn včetně montáže 1,18 metr 698,00 Kč 2094,00 Kč


Pozice č.          
2


Počet                                    
1 ks


                                                                 cena/jednotka
13377,00 Kč


  Cena celkem 
13377,00 Kč


2 - dílný prvek
profil: IV68
dřevo: smrk napojovaný
rám: okenní rám               
barva: RAL 1013
okapnice: křídlová dřevěná
těsnění: bílé
křídlo č. systém kování
1 okenní křídlo Sklopné
2 okenní křídlo Otevíravé P balkon
sklo: 2 ks U1,0 F4-ChU16-PT4 (bílý meziskelní 


rámeček)
poznámka:
odtokové drážky + děrování na rámu
balkonové dveře


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


pákový otvírač 1 ks 3018,00 Kč 3018,00 Kč


okapnice dřevěná křídlová 1,76 metr 510,00 Kč 510,00 Kč


 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 2 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018







Pozice č.          
MMD


Počet                                    
1 ks


                                                                 cena/jednotka
4042,00 Kč


  Cena celkem 
4042,00 Kč


Demontáž v pozicích: 1,2


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


Pozice č.          
MML


Počet                                    
25,26 metr


                                                                 cena/jednotka
100,00 Kč


  Cena celkem 
2526,00 Kč


Likvidace v pozicích: 1,2


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


Pozice č.          
MM


Počet                                    
1 ks


                                                                 cena/jednotka
6568,00 Kč


  Cena celkem 
6568,00 Kč


Montáž v pozicích: 1,2


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


Pozice č.          
D


Počet                                    
2 ks


                                                                 cena/jednotka
3800,00 Kč


  Cena celkem 
7600,00 Kč


Doprava


Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem


Suma položek bez slevy 87877,00 Kč


  produkty                                                      celkem                        sleva (%)                           částka slevy   
dřevěná okna 58914,00 Kč
příslušenství 15828,00 Kč 0,00 1,00 Kč
montážní práce 13135,00 Kč 0,00 1,00 Kč


Celková cena po slevě bez DPH 87879,00 Kč


DPH 21,00 % 18454,50 Kč


Částka k zaplacení 106333,50 Kč


Snížená sazba DPH 15% bude účtována pouze za předpokladu splnění podmínek stanovených zákonem č.261/2007 
Sb. platného od 1.1. 2013. Splnění těchto podmínek nutno doložit, v opačném případě bude účtováno DPH 21%.


Nákresy jednotlivých položek jsou pouze informativní a jsou zobrazeny při pohledu z interiéru.


Uvedená cena montáže obsahuje:- ustavení otvorových výplní do stavebních otvorů
    - ukotvení otvorových výplní montážními plechy (popř. turbošrouby)


- vyplnění otvoru mezi rámem otvorové výplně a zdivem PU pěnou


Ostatní montážní a stavební práce související se zabudováním otvorových výplní do staveb, které je nutno provést tak, 
aby byly splněny příslušné ČSN, uvedená CN neobsahuje. Pokud CN tyto práce obsahuje, cena za ně je pouze 
orientační. Konečná cena bude stanovena na základě skutečně provedeného rozsahu prací.


Za jednoduché zednické začištění (je-li uvedeno) se považuje pouze zapravení vnitřní připojovací spáry do maximální 
šířky 100 mm a zapravení vnější připojovací spáry do maximální šířky 20 mm.
Za dozdění špalet (je-li uvedeno) se považuje dozdění vnitřních špalet do maximální šířky 300 mm a zapravení vnější 
připojovací spáry do maximální šířky 20 mm.
Za vyzdění špalet (je-li uvedeno) se považuje vyzdění vnitřních špalet do maximální šířky špalety a zapravení vnější 
připojovací spáry do maximální šířky 20 mm. 
V případě provedení větších stavebních prací mohou být objednavateli účtovány vícepráce dle skutečně provedeného 
rozsahu.


Volba materiálů potřebných k montážním a stavebním pracím závisí pouze na uvážení zhotovitele. Pokud má 
objednavatel požadavky na použití specifických druhů materiálu, musí je sdělit zhotoviteli ještě před podpisem CN/SOD 
aby je mohl zhotovitel případně zohlednit v ceně díla.


 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 3 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018







Upozorňujeme, že při montážních pracích otvorových výplní může dojít k poškození venkovní či vnitřní omítky, obkladů, 
dlažeb, podlah, tapet atd... Jejich oprava, náhrada či zpětné lepení není součástí CN ani SOD.


Objednavatel je povinen zajistit kolem stavebních otvorů dostatečný prostor aby bylo možné s otvorovými výplněmi 
manipulovat, cca 1,5 metrů od stavebního otvoru.


Ochrana zařízení domácnosti a podlahových ploch není součástí CN ani SOD a její provedení zajistí objednavatel, 
není-li uvedeno jinak.


Upozorňujeme, že zhotovitel musí při práci a přenášení otvorových výplní přecházet mezi interiérem a exteriérem. 
Proto je potřeba si zajistit zakrytí všech podlah, u kterých hrozí znečištění. Za případné znečištění či poškození 
nezakrytého či špatně zakrytého vybavení domácnosti a podlahových ploch nenese zhotovitel žádnou zodpovědnost.


Lešení potřebné pro práci ve výšce není součástí CN ani SOD a jeho dodání zajistí objednavatel, není-li uvedeno jinak.


Je-li v CN nebo v SOD pouze vyzvednutí nebo dodání otvorových výplní, objednavatel je povinen před převzetím 
zkontrolovat kvalitu, funkčnost i množství všech výrobků. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.


Je-li v CN nebo v SOD uvedena montáž parapetů, jejich cena je kalkulována do rovného ostění a neobsahuje dopravu, 
budou-li se montovat v jiném termínu než samotné otvorové výplně.
Uvedená cena za výrobu a montáž parapetů (je-li uvedena) je orientační ve výše uvedeném provedení a bude 
upřesněna po zaměření, případně po dokončení zednických prací.


V případě, že CN a SOD některé položky výslovně neobsahuje, znamená to, že nejsou součástí dodávky a 
objednavatel na ně nemá nárok (např. montážní práce, stavební práce, doprava, parapety, APU lišty, zakrývání 
nábytku, výmalba atd…).


Objednatel je povinen dodržovat zhotovitelem stanovené podmínky uvedené v záručním listě a v návodu na údržbu a 
užívání oken. V případě reklamací a řízení o vadách bude postupováno dle reklamačního řádu zhotovitele, který je 
veřejně přístupný na www.kerner.eu nebo www.eurookna-kerner.cz, objednatel svým podpisem stvrzuje, že se s tímto 
reklamačním řádem, který tvoří nedílnou přílohu cenové nabídky a smlouvy, před podpisem seznámil a s tímto 
souhlasí.


Termín dodání: 4-8 týdnů po podpisu smlouvy a uhrazení zálohy
Záruka na výrobky: 60 měsíců
Platnost cenové nabídky:        4 týdny od data zpracování
Platební podmínky: 60% záloha před zahájením výroby


40% doplatek splatný po převzetí díla objednavatelem


V případě požadavku na změnu provedení nás neváhejte kontaktovat. (Vždy uvádějte číslo cenové nabídky!)


Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku.


S pozdravem


Švecová
obchodní oddělení


KERNER s.r.o.
Zadní Vinohrady 5412
430 01 Chomutov
Tel.: +420 474 651 704
Mobil: 
e-mail: kral@kerner.eu
http://www.eurookna-kerner.cz/


S cenovou nabídkou souhlasím:


...........................................
           podpis zákazníka (objednatele)


 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 4 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018



http://www.eurookna









ŘEZŘEZ

ŘEZŘEZ

INTERIÉR

EXTERIER

INTERIÉREXTERIER
INTERIÉREXTERIER

1
8
9
0

4
3

1
2
9
5

4
8

4
4
4

4
5

5
8

1
1
7
6

5
8

4
2

3
5
3

4
2

3
3

3

4
0

4
0

8
0

206010396020

4
3

1
2
9
5

4
8

4
4
4

4
5

4
2

3
5
3

4
2

3
3

5
8

1
1
7
6

5
8

3

1
0

1
0

1
0

10 10

1
4
5

358917583

POHLED Z VENKOVNÍ STRANY M 1:10
VÝMĚNA OKEN OBJEKT F*  FU AV ČR

1160

1
5
5

1
8
9
0

3
9

1
1
6
9

3
9

6
6

1
2
4
7

8
8

4
2
3

5
1

3
9

3
4
5

3
9

79394133443394033979

1160

INTERIÉR

EXTERIER

6
8

1
4
5

1
6
7 ŘEZ

6
6

1
2
4
7

8
8

4
2
3

5
1

3
9

3
4
5

3
9

3
9

1
1
6
9

3
9

116

344339

1180

1
5
3

1
6
6

121

1180

79100179

1
0
5

9
0

1
0
5

9
0

121 108 108

108108
107 107

1
8
7
5

1
8
7
5

STÁVAJÍCÍ STAV POL. F01 NÁVRH POL. F101



KERNER, s.r.o.
držitel certifikátu ISO 9001, ISO 14001
Zadní Vinohrady 5412
430 01, Chomutov

tel/fax: 474 651 704 web: www.kerner.eu
474 652 275 e-mail: info@kerner.eu

Zákazník:
Akademie věd ČR

Cenová nabídka č. :R2750518  ze dne:27.2.2018

Zpracoval     : 
Telefon : 

Vážení,

děkujeme za Vámi projevený zájem o výrobky naší firmy a tímto si dovolujeme Vám předložit tuto cenovou nabídku na 
stavební výplně, které mají atest Státní zkušebny ve Zlíně.

Obecná specifikace 
                                     
typ: EURO KLASIK 68                                              

profilace: Softline R6
zaoblený profil, který zaručuje vyšší životnost povrchové úpravy
a tím následně celého výrobku                          

materiál: lepený třívrstvý hranol pevný a tvarově stálý                                         

kování: celoobvodové zn. ROTO
se zvýšenou bezpečností                                       
s mikroventilací (otevíravě sklopná okna)                     
s úrovňovou a ovládací pojistkou                              
se štulpovou převodovkou (2-křídlá okna)                      
s madélkem a šneprem (balk. dveře)                           

sklo: tepelně izolační skla firmy AGC
dvojsklo Ug=1,0  (skladba 4-16-4)                            
Prostup tepla celým oknem Uw=1,2                             
s bílým plastovým distančním rámečkem Chromatech Ultra        
(skla jsou s pokovenou vrstvou + plněno argonem,              
rámeček Chromatech - izol. skla s tzv. teplým okrajem)        

těsnění: celoobvodové zn. DEVENTER bílé
dvoustupňové - středové a dorazové po celém obvodu křídla     

okapnice: dřevěná křídlová
                              

nátěr: vodou ředitelné barvy zn. REMMERS  RAL 1013                             
4-vrstvý nátěrový systém                                      

klika: zn. ROTO typ Rotoline Secustik                                                

krytky p: odstín - dtto kliky                                         

  
 předběžná nabídka - je vyhotovena na základě informací podaných zákazníkem      

 konečná kalkulace - je vyhotovena na základě zaměření přímo v místě realizace díla



Pozice č.          
1

Počet                                    
3 ks

                                                                 cena/jednotka
15179,00 Kč

  Cena celkem 
45537,00 Kč

3 - dílný prvek
profil: IV68
dřevo: smrk napojovaný
rám: okenní rám                
barva: RAL 1013
okapnice: dřevěná křídlová
těsnění: bílé
křídlo č. systém kování
1 okenní křídlo bez r.okapnice

Štulpové L (hranové zástrče)
2 okenní křídlo bez r.okapnice O P 
negativní dorn
3 okenní křídlo bez r.okapnice Sklopné
sklo: 3 ks U1,0 F4-ChU16-PT4 (bílý meziskelný 

rámeček)
poznámka:
odtokové drážky + děrování na rámu
křídla zúžený profil

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

okapnice dřevěná křídlová 2,36 metr

klapačka interiérová 1,23 metr

exterierový parapet - námětek TiZn včetně montáže 1,18 metr

Pozice č.          
2

Počet                                    
1 ks

                                                                 cena/jednotka   Cena celkem 

2 - dílný prvek
profil: IV68
dřevo: smrk napojovaný
rám: okenní rám               
barva: RAL 1013
okapnice: křídlová dřevěná
těsnění: bílé
křídlo č. systém kování
1 okenní křídlo Sklopné
2 okenní křídlo Otevíravé P balkon
sklo: 2 ks U1,0 F4-ChU16-PT4 (bílý meziskelní 

rámeček)
poznámka:
odtokové drážky + děrování na rámu
balkonové dveře

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

pákový otvírač 1 ks

okapnice dřevěná křídlová 1,76 metr

 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 2 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018



Pozice č.          
MMD

Počet                                    
1 ks

                                                                 cena/jednotka   Cena celkem 

Demontáž v pozicích: 1,2

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

Pozice č.          
MML

Počet                                    
25,26 metr

                                                                 cena/jednotka   Cena celkem 

Likvidace v pozicích: 1,2

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

Pozice č.          
MM

Počet                                    
1 ks

                                                                 cena/jednotka   Cena celkem 

Montáž v pozicích: 1,2

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

Pozice č.          
D

Počet                                    
2 ks

                                                                 cena/jednotka   Cena celkem 

Doprava

Příslušenství k pozici cena/jednotka     Cena celkem

Suma položek bez slevy

  produkty                                                      celkem                        sleva (%)                           částka slevy   
dřevěná okna 58914,00 Kč
příslušenství 15828,00 Kč 0,00
montážní práce 13135,00 Kč 0,00

Celková cena po slevě bez DPH 87879,00 Kč

DPH 21,00 % 18454,50 Kč

Částka k zaplacení 106333,50 Kč

Snížená sazba DPH 15% bude účtována pouze za předpokladu splnění podmínek stanovených zákonem č.261/2007 
Sb. platného od 1.1. 2013. Splnění těchto podmínek nutno doložit, v opačném případě bude účtováno DPH 21%.

Nákresy jednotlivých položek jsou pouze informativní a jsou zobrazeny při pohledu z interiéru.

Uvedená cena montáže obsahuje:- ustavení otvorových výplní do stavebních otvorů
    - ukotvení otvorových výplní montážními plechy (popř. turbošrouby)

- vyplnění otvoru mezi rámem otvorové výplně a zdivem PU pěnou

Ostatní montážní a stavební práce související se zabudováním otvorových výplní do staveb, které je nutno provést tak, 
aby byly splněny příslušné ČSN, uvedená CN neobsahuje. Pokud CN tyto práce obsahuje, cena za ně je pouze 
orientační. Konečná cena bude stanovena na základě skutečně provedeného rozsahu prací.

Za jednoduché zednické začištění (je-li uvedeno) se považuje pouze zapravení vnitřní připojovací spáry do maximální 
šířky 100 mm a zapravení vnější připojovací spáry do maximální šířky 20 mm.
Za dozdění špalet (je-li uvedeno) se považuje dozdění vnitřních špalet do maximální šířky 300 mm a zapravení vnější 
připojovací spáry do maximální šířky 20 mm.
Za vyzdění špalet (je-li uvedeno) se považuje vyzdění vnitřních špalet do maximální šířky špalety a zapravení vnější 
připojovací spáry do maximální šířky 20 mm. 
V případě provedení větších stavebních prací mohou být objednavateli účtovány vícepráce dle skutečně provedeného 
rozsahu.

Volba materiálů potřebných k montážním a stavebním pracím závisí pouze na uvážení zhotovitele. Pokud má 
objednavatel požadavky na použití specifických druhů materiálu, musí je sdělit zhotoviteli ještě před podpisem CN/SOD 
aby je mohl zhotovitel případně zohlednit v ceně díla.

 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 3 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018



Upozorňujeme, že při montážních pracích otvorových výplní může dojít k poškození venkovní či vnitřní omítky, obkladů, 
dlažeb, podlah, tapet atd... Jejich oprava, náhrada či zpětné lepení není součástí CN ani SOD.

Objednavatel je povinen zajistit kolem stavebních otvorů dostatečný prostor aby bylo možné s otvorovými výplněmi 
manipulovat, cca 1,5 metrů od stavebního otvoru.

Ochrana zařízení domácnosti a podlahových ploch není součástí CN ani SOD a její provedení zajistí objednavatel, 
není-li uvedeno jinak.

Upozorňujeme, že zhotovitel musí při práci a přenášení otvorových výplní přecházet mezi interiérem a exteriérem. 
Proto je potřeba si zajistit zakrytí všech podlah, u kterých hrozí znečištění. Za případné znečištění či poškození 
nezakrytého či špatně zakrytého vybavení domácnosti a podlahových ploch nenese zhotovitel žádnou zodpovědnost.

Lešení potřebné pro práci ve výšce není součástí CN ani SOD a jeho dodání zajistí objednavatel, není-li uvedeno jinak.

Je-li v CN nebo v SOD pouze vyzvednutí nebo dodání otvorových výplní, objednavatel je povinen před převzetím 
zkontrolovat kvalitu, funkčnost i množství všech výrobků. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.

Je-li v CN nebo v SOD uvedena montáž parapetů, jejich cena je kalkulována do rovného ostění a neobsahuje dopravu, 
budou-li se montovat v jiném termínu než samotné otvorové výplně.
Uvedená cena za výrobu a montáž parapetů (je-li uvedena) je orientační ve výše uvedeném provedení a bude 
upřesněna po zaměření, případně po dokončení zednických prací.

V případě, že CN a SOD některé položky výslovně neobsahuje, znamená to, že nejsou součástí dodávky a 
objednavatel na ně nemá nárok (např. montážní práce, stavební práce, doprava, parapety, APU lišty, zakrývání 
nábytku, výmalba atd…).

Objednatel je povinen dodržovat zhotovitelem stanovené podmínky uvedené v záručním listě a v návodu na údržbu a 
užívání oken. V případě reklamací a řízení o vadách bude postupováno dle reklamačního řádu zhotovitele, který je 
veřejně přístupný na www.kerner.eu nebo www.eurookna-kerner.cz, objednatel svým podpisem stvrzuje, že se s tímto 
reklamačním řádem, který tvoří nedílnou přílohu cenové nabídky a smlouvy, před podpisem seznámil a s tímto 
souhlasí.

Termín dodání: 4-8 týdnů po podpisu smlouvy a uhrazení zálohy
Záruka na výrobky: 60 měsíců
Platnost cenové nabídky:        4 týdny od data zpracování
Platební podmínky: 60% záloha před zahájením výroby

40% doplatek splatný po převzetí díla objednavatelem

V případě požadavku na změnu provedení nás neváhejte kontaktovat. (Vždy uvádějte číslo cenové nabídky!)

Doufáme, že jste s naší nabídkou spokojeni a těšíme se na Vaši objednávku.

S pozdravem

obchodní oddělení

KERNER s.r.o.
Zadní Vinohrady 5412
430 01 Chomutov
Tel.: +420 474 651 704
Mobil: 
e-mail: @kerner.eu
http://www.eurookna-kerner.cz/

S cenovou nabídkou souhlasím:

...........................................
           podpis zákazníka (objednatele)

 nabídka č.: R2750518                                                                        strana 4 z 4                                                                      Vytištěno:28.2.2018


	potvrzeni_objednavky
	nabidka



